
 

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 

 

 
 Naše č.j.: MUUO/22234/2017/OKT/háj 

188/2017 
Poč. listů: 1 

Poč. příloh: 1 
Poč.lis.př.: 1 

 

OBJEDNÁVKA č.: 182/2017-OKT/háj 

DODAVATEL  OBJEDNATEL 

UNIPETROL RPA, s.r.o.,  Město Ústí nad Orlicí 
odšť.závod: UNIPETROL RPA, s.r.o. – 
BENZINA,  kancelář tajemníka 
Na Pankráci 1683/127  Sychrova 16 
140 00 Praha 4  562 24 ÚSTÍ NAD ORLICÍ 
IČ: 27597075  IČ: 00279676 
DIČ: CZ699000139  DIČ: CZ00279676 
Bank. spojení: 117653953/0300  Bank. spojení: Komerční banka, a.s. 
 Československá obchodní banka, a.s.   9005-527611/0100 
   Vyřizuje: Hájková Radomíra 
    465 514 233 / 777 736 559 
    hajkova@muuo.cz 

 

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY 

Objednáváme u Vás pro Město Ústí nad Orlicí, kancelář tajemníka: 
změnu kreditního limitu středisek uvedených v příloze této objednávky pro čerpání PHM pomocí 
tankovacích karet dle uzavřené rámcové smlouvy, evid.č. 0457/2013. 
 

 
Předpokládaná cena: 200 000,00 Kč vč. DPH 
Lhůta plnění: 01.08.2017  
Místo dodání: Městský úřad Ústí nad Orlicí 
   
Kontaktní osoba: Josef Řehůřek, tel./mobil: 777 736 317, e-mail: rehurek@muuo.cz 

Na fakturu uveďte číslo této objednávky / smlouvy 0457/2013. Fakturu lze zaslat na e-mail: 
faktury@muuo.cz 
Poznámka: 
Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby související výlučně s 
činností při výkonu veřejné správy. Proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude na uvedenou dodávku 
aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH. 

 

Dne: 13.07.2017 
 
 
 
 
Petr Hájek  
starosta města 



5 IANK KAR I A BENZINA 

UNIPETROL RPA, s.r.O., se sídíem Lítvínov 7 Záíuží t, 436 70, íČO 27597075. DíČ CZ27597075, DíČ k DPH CZč›99000í3<9. Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném krajským soudem v Ústí nad Labem, odďí C, víožka 24430, Zasìoupedá prostředníctvím UNIPETROL RPA, s.r.o. - BENZINA, 
odštěpný Závod se sídíem Na Pahkrácí téêšš/t27, Nusíe, MO OO Praha 4, Čísío učtc tí7č>53953/0300, tej 284 Ot2 Ot2, emaí kartvíìfhenzínacz 

\/vp/nfe hu/kovým písmem: 
vv CAST A SMLUVNI' ÚDAJE ZÁKAZNÍKA 
Název Společnosti (díe obchodního rejstříku) nebo jméno a příjmení fyzické osoby Í podníkateíe díe Žívnostenskeho íístu (dáíe jen Zákazník). 

.Më$tQ.Ú$tÍ.na.d .0.r'i<?Í ..................................................... .. íč .00.2.7.96.7.6 .................... .. 

vv CAST B - SMLUVNI' PODMÍNKY 
Výše uvedený Zákazník výslovně souhlasí S níže uvedenou Změnou/změnami v Obchodních podmínkách dle uzavřené Objednávky 

Ze dne . . . . . . . . . . . . . . . .. 

kreúırníıımıtz Zmènfl ANO ! NE 
í 

200000 
j 

Kč 

P ČÁST c - KOMENTÁŘ/POZNÁMKA 
LESY KL 70 OOO,- 
HASIČI 70 OOO,- 
Mèú 80 OOO,- 

CAST D PODP/SY 

v 9§teíen?ëee9cr'tit9eí eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee to Dne 
Petr Hájek, starosta ýýýýýýýýýýýýýýýýýýý Ň 

Jméno a příjmení statutárního Zástupce (čitelné hůlkovým písmem) Razítko a podpis statutárního Zástupce 

www.benZina.cZ



https://netbox.muu0 cZ/webmaıl/ 

kreditní limit 
Odesílatel: "Ba|Onová Renáta (UNP-BEN)" <Renata.Balonova@unipetro|.cZ> 19.07.17 14:43 
Příjemce: "RadOmíra Hájková" <hajkova@muuo.cZ> 

Dobrý den, 

Předmětnou objednávku č. 182/2017-OKT/háj akceptujeme za podmínek stanovených v této 
objednávce, jejíprı/oze a rámcové Smlouvě uzavřené dne 29.11.2013, V předpokládaném kreditnı'm 
limitu středisek ve výši 200 000 Kč. 

S pozdravem 

Renáta Balonovà 
Obchodni Zástupce 

I 
Sales Representative 

UNIPETROL RPA, S.r.<>. ~ BENZINA, oclstëpný závod 
Na Pankráci 127, 140 00 Praha 4, Czech Republic 

M; +420 736 506 434 ˇ 

E: Renata.Balonova@uniQetrol.cZ 

www.benzina.cz 

FQ Unipętvøı/ `,\ 
Upozornění: Tato ezmailová Zprava, včetně příloh, je určena výhradně jejímu adresátovi (adresátům) a může obsahovat důvěrné informace, popř. může být předmětem obchodního tajemství. Neoprávnëné prohlížení sířerıíj úpravyj Zpřístupnění jejího obsahu nebo jiný neoprávněný Způsob 
užití jsou zakázány Pokud jste obdrże|(a) tuto e-mailovou Zprávu omylem, iníormujte o tom prosim okamžitě odesílatele a tuto e-mailovou Zprávu vymažte ze systému. Odesílatel neodpovídá E chyby či Ztráty obsahu této e-mailove Zprávy vzniklé V důsledku komunikace prostřednictvím 
e-mailu Děkujeme UNIPETROL RPA` s ro . společnost zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Ústi nad Labemj spis Zn, C 244ao` IČ: 27597075 

Dlsolaimerl This e-mail message, including attachments, is intended only for the person(s) or entity to v/nich it is addressed and may oontain 
contidentıal information and/or information subject to trade secret. Unaulhorized review, dissemination. modiílcatıon, disclosure ol its content, or other use oi, is prohibited lí you received this e-mail message in errorj please inform the sender immediately and delete this eemail message from your computer, The sender is not lıaole for any errors or omissions in the contents ol this e~mail message which arise as a result of e-mail 
transmission. Thank you UNIPETROL RPA, s r.o., a company registered in the Commercial Register maintained by the Regional Court in Ústí nad Labem, ret. no. C 24430 ID No.: 27597075. 

Z 1907171447


